
RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE APRUEBA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA LA APERTURA DE LA BOLSA DE TRABAJO 
EXTRAORDINARIA DE PROFESOR SUSTITUTO INTERINO DE LA UNIVERSIDAD DE 
HUELVA CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE NOVIEMBRE DE 2021 

En cumplimiento de lo dispuesto en la base de la convocatoria de Concurso Público para la 

creación de Bolsa de Trabajo de Profesor Sustituto Interino (PSI) de las Áreas: 075-Ciencia de la 

Computación e inteligencia Artificial, 385-Física Aplicada,520-Ingeniería de Sistemas Automática 

535-Ingeniería Eléctrica,  570-Lenguajes y Sistemas Informáticos y 595-Matemática Aplicada 

Este RECTORADO ha resuelto hacer pública la relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as conforme al anexo adjunto. 

Conforme a lo dispuesto en el Art. 6.2 de la citada Convocatoria, los aspirantes excluidos/as 

dispondrán de un plazo de 1 día hábil, a partir del siguiente a la publicación de la presente 

Resolución, para que subsanen las causas de exclusión mediante la inclusión en la plataforma 

ICARO de la documentación correspondiente. 

En Huelva a 23 de noviembre de 2021 

LA VICERRECTORA DE PROFESORADO 
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T119 DEPARTAMENTO INGENIERÍA ELECTRÓNICA, DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y AUTOMÁTICAS
520 INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

Nombre Estado Motivo Exclusión
CORRALEJO MORA, JOSÉ MARÍA ADMITIDO
GARCÍA JURADO-CENTURIÓN, ALMUDENA ADMITIDA
GARRIDO FARGAS, ANDRÉS EXCLUIDO (2)(5)
GÓMEZ SALMERÓN, JESÚS MARÍA ADMITIDO

T135 DEPARTAMENTO TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
75 CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

Nombre Estado Motivo Exclusión
BAQUERO BOZA, FRANCISCO JOSÉ ADMITIDO
DE LA TORRE SOLÍS, ALBERTO ADMITIDO
GARCÍA JURADO-CENTURIÓN, ALMUDENA ADMITIDA
GARRIDO FARGAS, ANDRÉS EXCLUIDO (2)(5)
MACÍAS FORTES, RUBÉN EXCLUIDO (1)(2)(3)(4)
MUÑOZ MALDONADO, LYDIA EXCLUIDA (1)(2)(3)(4)(5)
VIDAL LIJO, SALVADOR ADMITIDO

T135 DEPARTAMENTO TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
570 LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

Nombre Estado Motivo Exclusión
BAQUERO BOZA, FRANCISCO JOSÉ ADMITIDO
DE LA TORRE SOLÍS, ALBERTO ADMITIDO
GARCÍA JURADO-CENTURIÓN, ALMUDENA ADMITIDA
MACÍAS FORTES, RUBÉN EXCLUIDO (1)(2)(3)(4)
MUÑOZ MALDONADO, LYDIA EXCLUIDA (1)(2)(3)(4)(5)
OSUNA BELLOSO, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO
RABOSO MATEOS, MARIANO EXCLUIDO (2)
RAMÍREZ PEÑA, DIEGO EXCLUIDO (5)
TRONCOSO GRAO, FRANCISCA ADMITIDA
VIDAL LIJO, SALVADOR ADMITIDO

T150 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELÉCTRICA Y TÉRMICA, DE DISEÑO Y PROYECTOS
535 INGENIERÍA ELÉCTRICA

Nombre Estado Motivo Exclusión
GARRIDO FARGAS, ANDRÉS EXCLUIDO (2) (5)

      GUERRRO NUÑEZ, ANTONIO EXCLUIDO (5)

T152 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS INTEGRADAS
385 FÍSICA APLICADA

Nombre Estado Motivo Exclusión
BARBA LOBO, ALEJANDRO ADMITIDO

(1): La acreditación del DNI no es correcta
(2): La acreditación del pago de la Tasa no es correcta
(3): La acreditación de la Titulación Académica no es correcta
(4): No está inscrito en ningún Área de ningún Departamento
(5): No realiza la inscripción de conformidad con lo establecido en la Convocatoria

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN LA BOLSA DE PROFESORADO SUSTITUTO INTERINO DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA
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      HERNÁNDEZ ABREU, ANA BELÉN EXCLUIDA (5)
      ROMERO GUZMÁN, CRISTÓBAL ADMITIDO

T152 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS INTEGRADAS
595 MATEMÁTICA APLICADA

Nombre Estado Motivo Exclusión
BAQUERO BOZA, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO

      BÉJAR ALONSO, ESTHER MARÍA EXCLUIDA (3) (4)
      BEN ROMERO, GEMA DEL ROCIO ADMITIDA

CABRERA GUERRERO, CRISTÓBAL ADMITIDO
DEL VALLE RODRÍGUEZ, ABRAHAM ADMITIDO
VERGARA ALVARADO, LORENA ADMITIDA
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